СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

от «26» марта 2024 года						№ 10

О внесении изменений в решения Совета Ингарского сельского поселения от 28.09.2020 года № 32 «О создании постоянных комиссий при Совете Ингарского сельского поселения»
В соответствие с регламентом Совета Ингарского сельского поселения, утвержденным решением Совета Ингарского сельского поселения от 28.09.2020 №30, руководствуясь Уставом Ингарского сельского поселения,  Совет Ингарского сельского поселения:

РЕШИЛ:

	1. Внести следующие изменения в решение Совета Ингарского сельского поселения от 28.09.2020 года № 32 «О создании постоянных комиссий при Совете Ингарского сельского поселения»:
1.1. Абзаца 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«- мандатная, антикоррупционная
Председатель комиссии – Дорошенко Н.В.
Члены комиссии – Балин А.С.».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Глава Ингарского
сельского поселения						О.С. Орлова

Председатель Света
Ингарского сельского поселения				П.В. Берендеев